

Tantsuturniir

Komsomoli rajoonikomitee korraldatud IV Rapla tantsuturniir oli tänavu pühendatud X ülemaailmsele noorsoo- ja üliõpilasfestivalile.

Külalisvõistlejaid oli õige mitmest kandist: C-klassis Pjotr Boguslavski—Tatjana Ušakova Kiievist ja Edvins Runcevičs—Ljubov Ševeljova Riiast, B-klassis tulid vanad tuttavad Minskist, Boriss ja Natalja Popov, nende käe-

alused Valentin ja Galina Gorelik, Kaunasest sõitis kohale üliõpilaspaar Antanas Petrulionis—Ludmilla Romanova. Ka Tallinnast tuli mitu paari.

Kohtunikena jälgisid tantsusammude puhtust, võistlejate musikaalsust ja liigutuste graatsiat Gundis Ozolins Riiast, tantsuõpetaja Toivo Moor Kohtla-Järvelt ning võistlustantsijad Aare Orb, Arvo Sandberg ja Marianne Ling Tallinnast. Turniiri tehnilised juhid olid tavakohaselt Tallinna tantsuõpetajad Ants ja Malle Tael, sekretäritööd tegid Jüri ja Erika Tamm.

Turniirilt ei puudunud ka klubi «Hõbe-Must» tantsijatega alati kaasärändav täispuhutatud koerakutsikas, mis pidi klubi esindajatele võiduõnne tooma.

Esimesel päeval pärast turniiri avamist ja osavõtjate tutvustamist asus võistlusele C-klass, et selgitada välja need neli paari, kes pääsevad finaali. Tantsiti läbi nii standard- kui ka ladinaameerika tantsud. Publiku ja kohtunike üksmeelse otsuse põhjal tunnistati parimaks klubi «Hõbe-Must» sarmikas paar Andi Kalamees—Sigrid Spuul.

B-klass võistles avapäeval standardtantsudes (tango, aeglane fokstrott, valss, aeglane valss ja fokstrott). Võidukas oli Kaunase üliõpilaspaar Antanas Petrulionis—Ludmilla Romanova.

Ka teisel päeval tantsis C-klass läbi kogu võistlus-

C-klass läbi kogu võistlusprogrammi, B-klassil aga tuli võistelda ladinaameerika tantsudes. Kohtunike ning publiku üksmeelsel hinnangul kujunes paremusjärjestus samaks kui esimesel päeval: B-klassis olid jälle ületamatud leedulased Antanas Petrulionis—Ludmilla Romanova, C-klassis Andi Kalamees—Sigrid Spuul.

Omamoodi verstapostiks oli seekordne turniir Tallinna kultuuriklubi «Tselluloos» tantsijatele Grigori ja Maja Ivaštšenkole. Nad kogusid siin viimased vajalikud üleminekupunktid, et võistelda tuleval aastal juba B-klassis.

Meeldejäävaks elamuseks publikule oli meie vabariigi tänavuse A-klassi meisterpaari Arvo Sandbergi ja Marianne Lingi demonstratsioonesinemine standardtantsudes. Vaheldust pakkusid Rapla Keskkooli XI klassi tütarlasteansambli laulud. Korrektselt tantsumuusikat mängis Rapla kultuurimaja orkester Ivo Hakkaja juhatusel.

Suur tänu Kehtna NST töötajaile, kes kandsid küllaliste majutamise mured, klubijuhatajale Annely Kaljurannale, kelle õlul lasus ruumide ettevalmistamine ja korrastamine. Kiita tahaks ka Valtu kolhoosi, Mitsurini sovhoosi, «Estoplasti» Rapla tsehhi, teeniduskombinaati, kolhooside ehituskontorit, Rapla kooperatiivi ning «Linda» Kohila tsehhi, kes kandsid hoolt lillede ja auhindade eest, mehhaniseeritud ehituskoloni, kes hoolitses transpordi eest, Rapla trükikoda, kes hoolitses trükiste õigeaegse valmimise eest. Suuresti aitas turniiri ette valmistada rajooni kultuuriosakond.

Tantsijate poolt kiidusõnad Kehtna tehnikumi söökla kokkadele, kelle road väga maitsvaiks tunnistati. Sisuka ja asjaliku ekskursiooni majandis korraldas sovhoosi parteibüroo sekretär Arnold Ojasalu.

Kahju on, et nii toredat üritust oli kummalgi päeval

jälgimas vaid sadakond inimest, kuigi ruumi oleks jätkunud kolm korda arvukamale publikule.

K. TOOME



● Andi Kalamees—Sigrid

Spuul.



● Boriss ja Natalja Popov.



⊗ B-klass võist
leb ladinaameeri
ka tantsudes.
M. LAUGENI
fotod